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PROTOKÓŁ NR 7/2023 
z posiedzenia Komisji Społecznej, które odbyło się 23.08.2023 r.  

w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Komunikacja z mieszkańcami. 

3. Rozpatrywanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bieruń na lata 2023 – 
2028, 

b) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Bieruniu, 

c) w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu. 
4. Sprawy bieżące. 

5. Przyjęcie Protokołu nr 6/2023 z posiedzenia Komisji Społecznej z dnia 21.06.2023 r. 

 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Komisji Barbara Panek-Bryła otworzyła posiedzenie Komisji Społecznej.  

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że liczba obecnych na sali radnych pozwala na prawomocne 

obradowanie oraz podejmowanie wniosków. Przywitała wszystkich, którzy przybyli na posiedzenie 

komisji oraz zapytała czy wszyscy radni otrzymali zawiadomienie wraz z zaproponowanym porządkiem 

posiedzenia i czy wnoszą uwagi do porządku posiedzenia. 

 
 
Ad 2 
Temat główny omówiła Magdalena Kutynia Naczelnik Wydziału Promocji Miasta.  
 

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Społecznej, radny Stanisław Jurecki, Przewodniczący 

Rady Miejskiej Marcin Nyga, radna Agnieszka Demska-Furgał.  

Poruszone kwestie dotyczyły m.in.: tradycyjnych form komunikacji z mieszkańcami, słupów 

ogłoszeniowych, wprowadzenia regulaminu korzystania z tablic ogłoszeniowych, ewolucji sposobu 

komunikacji z mieszkańcami, informowania mieszkańców w kwestiach planów zagospodarowania 

przestrzennego, „specjalizacji” w sposobie komunikacji z mieszkańcami, miejskiej aplikacji mobilnej, 

powiadamiania SMS, zaangażowania mieszkańców w konsultacje społeczne. 

Odpowiedzi udzieli: Naczelnik Wydziału Promocji Miasta, Burmistrz Miasta Krystian Grzesica. 

 

Opinia 1 

Komisja Społeczna zapoznała się z tematem Komunikacja z mieszkańcami i pozytywnie go opiniuje.  
 

za – 9 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 0 radnych 

Opinia została przyjęta jednogłośnie, przy 9 głosach za.  
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Ad 3 
Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektu uchwały: 
 

a) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bieruń na lata 2023 – 
2028, 

b) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Bieruniu, 

c) w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu. 
 

Projekty uchwał przedstawił Piotr Ćwiękała Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bieruniu.  
Przewodnicząca Komisji Społecznej zapytała, czy zmieniona ustawa jest zaostrzona i czy jest 
konieczność zwiększenia etatów w MOPS. Przewodnicząca Komisji Społecznej zapytała również  
o standardy dotyczące ochrony dzieci przed krzywdzeniem.  
Radna Agnieszka Demska-Furgał również odniosła się do konieczności zwiększenia etatów.  
Odpowiedzi udzielił: Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu.  
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie następującą opinię: 
 
Opinia 2 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie 
Bieruń na lata 2023 – 2028. 

za – 9 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głos  brak głosu – 0 radnych 

Opinia została przyjęta jednogłośnie, przy 9 głosach za.  
 
 
Opinia 3 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Bieruniu. 

za – 9 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głos  brak głosu – 0 radnych 

Opinia została przyjęta jednogłośnie, przy 9 głosach za.  
 
Opinia 4 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu. 
 

za – 9 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głos  brak głosu – 0 radnych 

Opinia została przyjęta jednogłośnie, przy 9 głosach za.  
 
Ad 4 
Radny Damian Gerycki zapytał czy w związku z nawałnicą wystąpiły szkody w mieniu gminnym. 
Przewodnicząca Komisji zapytała o remont, który trwa w SP1. 
 
 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Bierunia. 
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Ad 5 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół Nr 6/2023 z posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 21.06.2023 r. 

za – 9 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – O radnych 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, przy 9 głosach za. 
 
 
 
Przewodnicząca Komisji po zrealizowaniu porządku, zamknęła posiedzenie Komisji. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała:   
Maria Frankowska-Abramek        

Przewodnicząca Komisji 
 

Barbara Panek-Bryła 
 


